

رئیس هیأت عامل صندوق ملی مسکن خبر داد:

پرداخت ۱,۳ هزار میلیارد تومان وام بازسازی تعمیرات و اسکان جنگ تحمیلی سوم

صفحه ۷

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۵ - ۲۱ صفر ۱۴۴۸ - ۲۵ آگوست ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۱۹ - سال چهل و هشتم - ۸ صفحه - ۲۰۰۰۰ تومان

ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۰ - اذان مغرب ۱۹/۲۵ - اذان صبح ۳/۴۰ - طلوع آفتاب ۵/۱۵

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد

هوشمندسازی ۵۰۰۰ کلاس درس با جدیدترین فناوری‌های آموزشی

صفحه ۱۴

در واکنش به اخبار جعلی گروه فشار مبنی بر استعفای رئیس‌جمهور مطرح شد

دکتر پزشکیان: استعفا نخواهم داد و خواهم ایستاد



رئیس‌جمهور: ما با نیروهای نظامی، کاملاً هماهنگ هستیم. اگر استعفا بدهم، رسماً اعلام می‌کنم، استعفا نخواهم داد و خواهم ایستاد

این‌ها می‌خواهند اختلافی درست کنند، رهبری یک چیز می‌فرماید و آن‌ها چیز دیگری می‌گویند اما چیزی که میان است، چه حاجت به بیان است؟

همه مردمی که سختی‌های ما را می‌بینند و تحمل می‌کنند، برای ایران این کار را انجام می‌دهند

صفحه ۳

روابط عمومی دفتر رهبری اعلام کرد

تکذیب یک ادعا درباره واکنش رهبر انقلاب به نامه رئیس‌جمهوری

مطلب منتشر شده در فضای مجازی که در آن فردی ادعایی را درباره واکنش رهبر انقلاب اسلامی به نامه رئیس‌جمهور محترم مطرح کرده از اساس کذب و خلاف واقع است

صفحه ۳

تفاهم ایران و عمان در مورد تردد کشتیرانی در تنگه هرمز

سختگوی وزارت خارجه: مذاکرات ایران و عمان بر تفاهم در مورد تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز متمرکز است

ادامه راپزنی‌های فشرده کشورها و افراد و سازمانهای بین‌المللی برای بازگشت ایران و آمریکا به مذاکره و پایان تنش در منطقه

منابع خبری از تلاش مستمر دیپلماتیک پاکستان برای کاهش تنش‌های میان آمریکا و ایران خبر دادند

صفحه ۲

شورای روابط خارجی آمریکا:

پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاورمیانه باید از تیررس ایران دور شوند

صفحه ۸

وزیر بهداشت:

برنامه ملی پزشک خانواده تا پایان شهریور ۶۴ شهر را تحت پوشش قرار می‌دهد

سلامت ایجاد کند. وزیر بهداشت با بیان اینکه برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع حتی در شرایط سخت نیز متوقف نشد، تصریح کرد: این برنامه در ایام دشوار نیز متوقف نماند و با قدرت مسیر خود را ادامه داد. برای رسیدن به این نقطه، صدها ساعت کارشناسی و جلسات متعدد برگزار شد، چرا که آغاز یک حرکت جدید در کشور، نیازمند فرهنگ‌سازی، آموزش برای مردم و همکاران و همچنین هماهنگی گسترده بین‌بخشی است.

برنامه ماهیتی بین‌بخشی دارد، لازم است استانداران، فرمانداران و دیگر بخش‌های مرتبط در کنار نظام سلامت قرار گیرند تا آموزش‌های لازم ارائه و همکاری‌های مورد نیاز برای اجرای هرچه بهتر برنامه فراهم شود. وی با تأکید بر آثار این برنامه در نظام سلامت خاطرنشان کرد: در بُعد مسئولیت حرفه‌ای، اجرای پزشکی خانواده و نظام ارجاع یک اقدام بزرگ ملی است که می‌تواند ساختار عادلانه‌تری برای دسترسی مردم به خدمات

وزیر بهداشت اعلام کرد: برنامه ملی پزشک خانواده تا پایان شهریور ۶۴ شهر را تحت پوشش قرار می‌دهد و در صورت تأمین منابع، گسترش داده می‌شود. دکتر محمدرضا ظفرقندی طرح ملی پزشک خانواده را گامی بزرگ در مسیر تحقق عدالت در سلامت دانست و گفت: اجرای موفق این برنامه نیازمند فرهنگ‌سازی و همکاری همه دستگاه‌ها و بخش‌های مرتبط است. ظفرقندی ادامه داد: از آنجا که این

وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد

هوشمندسازی ۵۰۰۰ کلاس درس با جدیدترین فناوری‌های آموزشی

عنوان کرد و گفت: سال گذشته حدود ۲ هزار کلاس درس استانداردسازی شد و امسال نیز استانداردسازی حدود ۲۴ هزار کلاس درس در دستور کار قرار گرفته است. وی همچنین از برنامه بهسازی ده‌ها هزار کلاس درس خبر داد و افزود: سال گذشته نزدیک به ۸۰ هزار کلاس درس و امسال نیز حدود ۷۶ هزار کلاس درس در برنامه بهسازی قرار گرفته‌اند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به افزایش مشارکت مردمی و خیرین در ساخت و توسعه فضاهای آموزشی، گفت: مشارکت خیرین در سال گذشته به حدود ۲۸۵ هزار میلیارد تومان رسید و برآورد می‌کنیم این رقم در سال جاری از ۳۰ هزار میلیارد تومان عبور کند.

کرد و گفت: ۱۵۰ سرور جدید برای این شبکه تأمین شده که به زیرساخت‌های شاد اضافه خواهد شد. وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساخت‌های آموزشی، اظهار کرد: سال گذشته ۲۴۰۰ پروژه با ۱۱ هزار کلاس درس افتتاح شد و امسال نیز پیش‌بینی شده است ۲۳۰۰ پروژه با ۱۳ هزار کلاس درس در آستانه آغاز سال تحصیلی به بهره‌برداری برسد. کاظمی با تأکید بر شفافیت در ارائه این آمار، گفت: اطلاعات پروژه‌ها در سامانه مربوط ثبت شده و جزئیات آن‌ها از جمله تصاویر، موقعیت جغرافیایی، مشخصات پروژه و محل اجرا قابل مشاهده است.

کاظمی یکی دیگر از محورهای فعالیت وزارت آموزش و پرورش را استانداردسازی سامانه‌های گرمایشی مدارس

وزیر آموزش و پرورش از افتتاح ۲۳۰۰ پروژه آموزشی شامل ۱۳ هزار کلاس درس در آستانه سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: در حوزه هوشمندسازی نیز ۵۰۰۰ کلاس درس با جدیدترین فناوری‌های آموزشی تجهیز می‌شود. علیرضا کاظمی افزود: این کلاس‌ها به فناوری‌هایی از جمله اینترنت، هوش مصنوعی، آزمایشگاه‌های آموزشی و نرم‌افزارهای نوین مجهز خواهند شد و برای تأمین تجهیزات نیز با بنیاد مستضعفان قرارداد منعقد شده است.

وزیر آموزش و پرورش همچنین از اجرای برنامه آموزش هوش مصنوعی خبر داد و گفت: تاکنون ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دانش آموز و ۲۰۰ هزار معلم در برنامه‌های آموزش هوش مصنوعی مشارکت داشته‌اند.

وی همچنین به تقویت زیرساخت شبکه شاد هم اشاره

رهبر جبهه آزادی افغانستان:

طالبان نماینده مردم نیست

رهبر جبهه آزادی افغانستان، اعلام کرد که این جبهه اصل مذاکره با طالبان را رد نمی‌کند، اما تأکید دارد که حقوق اساسی شهروندان و حاکمیت مردم، موضوع معامله و مصالحه نخواهد بود. به گزارش شفقنا افغانستان، ضیا گفت هرگونه گفت‌وگو با طالبان تنها زمانی معنا خواهد داشت که بر موضوعاتی مانند دوره انتقالی، ساختار آینده نظام و نحوه توزیع قدرت متمرکز باشد.

رهبر جبهه آزادی همچنین از همه جریان‌های مخالف طالبان خواست اختلافات سیاسی را کنار بگذارند و برای دستیابی به اهداف مشترک، از جمله پایان حاکمیت طالبان، تشکیل نظامی پاسخگو، حفظ تمامیت ارضی و تضمین حقوق همه شهروندان، به یک اجماع ملی برسند.

ضیا در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد که تقابل با طالبان، یک رویارویی قومی نیست و این گروه نماینده هیچ قومی در افغانستان به شمار نمی‌رود. به گفته او، مخالفان و قربانیان طالبان از همه اقوام کشور هستند و بحران اصلی، انحصار قدرت در دست یک جریان تمامیت خواه است.

آگهی مزایده

عمومی

املاک تملیکی

و مازاد بر نیاز

بانک صادرات استان بوشهر

(۱۴۰۵/۲)

صفحه ۷

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

دستگاه قضایی هم قاطع عمل بکند و تسلیم جنجال‌ها و هوچی‌گری‌ها نشود و هم سالم و صادق عمل بکند و مسائل دیگر را در کار قضا دخالت ندهد، قضا باید صرفاً بر طبق موازین اصیل اسلام صورت بگیرد.



رئیس‌جمهور و عافیت‌جویان جنگ‌طلب

بقیه از صفحه اول

این، نقطه نظر عقلای کشور و عامه مردم است و البته دولتمردان و حکمرانان نباید به وسوسه‌های اقلیت ناچیز ولی پرسروصدای عافیت‌جویان جنگ‌طلب اعتنا کنند. رئیس‌جمهور پزشک‌یان که با صداقت و دلسوزی برای کشور و نظام تلاش می‌کند صلح و امنیت شرافتمندانه را برای جامعه تأمین کند باید همان شجاعت و قاطعیتی را که در امضای تفاهم‌نامه نشان داد در این مرحله برای کوتاه کردن دست عافیت‌جویان جنگ‌طلب نیز نشان بدهد.

ایران عزیز اکنون در مرحله خطیر و حساسی قرار دارد که وسوسه‌های افراتیون داخلی بزرگ‌ترین تهدیدی است که امنیت آن را تهدید می‌کند. قاطعیت رئیس‌جمهور در برخورد با این جماعت خطر آفرین و مقاومت در برابر فشارها نیاز مبرم امروز است.

معاون اول رئیس‌جمهور: موانع مقرراتی اقتصاد دیجیتال باید بر طرف شود



معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت رفع موانع مقرراتی اقتصاد دیجیتال، دستور داد مقررات حوزه لجستیک هوشمند ظرف دو تا سه ماه آینده اصلاح شود. وی همچنین بر ارتقای امنیت سایبری، حمایت از نخبگان و فعالان زیست‌بوم فضای مجازی و تقویت هماهنگی دستگاه‌های اجرایی برای پیشبرد برنامه‌های این حوزه تأکید کرد.

محمدرضا عارف در جلسه ستاد ساماندهی و راهبری فضای مجازی، پس از ارائه گزارشی از اقدامات دستگاه‌های مختلف برای اجرای مصوبات نشست اخیر با فعالان زیست‌بوم فضای مجازی، اظهار کرد: برای توسعه اقتصاد دیجیتال باید موانع مقرراتی برطرف شود و اصلاح مقررات حوزه لجستیک هوشمند با جدیت در دستور کار قرار گیرد.

وی با بیان اینکه تحقق لجستیک هوشمند به کاهش هزینه‌های توزیع کالا کمک می‌کند، افزود: بخشی از گرانی کالاها ناشی از هزینه‌های حمل‌ونقل است؛ از این رو باید اقدامات لازم برای اصلاح مقررات این حوزه انجام شود تا ظرف دو تا سه ماه آینده نتایج ملموسی حاصل شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تحقق اهداف دولت در حوزه اقتصاد دیجیتال، رفع دغدغه‌های فعالان فضای مجازی و ارتقای امنیت سایبری نیازمند همکاری همه دستگاه‌هاست، گفت: تذکر اخیر درباره پرهیز از رسانه‌ای شدن اختلافات، متوجه همه دستگاه‌های اجرایی بود و نه صرفاً دو وزارتخانه. اختلافات باید در جلسات کارشناسی و در سطح دولت بررسی و حل‌وفصل شود. عارف همچنین بر اهمیت ارتقای امنیت سایبری کشور تأکید کرد و افزود: باید سازوکاری مشخص برای رسیدگی به دغدغه‌ها و مطالبات نیروی انسانی متخصص و نخبگان این حوزه طراحی شود تا انگیزه لازم برای فعالیت و نقش‌آفرینی آنان افزایش یابد.

وی تصریح کرد: ستاد ساماندهی و راهبری فضای مجازی باید با همکاری بخش‌های مختلف، از جمله سازمان پادفند غیرعامل، برنامه‌های ارتقای امنیت سایبری کشور را با جدیت دنبال کند.

در این جلسه، ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، گزارشی از تأمین زیرساخت‌های ارتباطی زائران ارجمین و همچنین روند اجرای تکالیف وزارت ارتباطات برای ارتقای امنیت سایبری براساس ماده ۱۰۳ برنامه هفتم پیشرفت ارائه کرد.

جنگ‌طلب

«بحران خلیج فارس، دو میلیارد و ششصد میلیون پشکه نفت را از بازار حذف کرد. این حسن‌الناصر مدیرعامل شرکت آرامکو عربستان از توقف عرضه مقادیر زیادی از نفت به بازارهای جهانی خبر داد. وی گفت «بحران فعلی در منطقه منجر به نرسیدن ۲/۶ میلیارد بشکه نفت به بازارهای مصرف شد.» این بحران، نتیجه تحمیل جنگ غیرقانونی توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی بر ایران است.

«نیویورک‌تایمز» خبر هم توافق ایران و عمان درباره عبور کشتی‌ها از تنگه هرمز را تأیید کرد. این روزنامه نوشت طبق این توافق، کشتی‌هایی که به سمت خلیج فارس می‌روند از مسیری تحت کنترل ایران و نزدیک ساحل آن و کشتی‌هایی که از خلیج فارس خارج می‌شوند از کانالی نزدیک عمان عبور خواهند کرد. براساس گزارش این روزنامه، این توافق شامل «هزینه خدمات» برای پوشش اثرات زیست محیطی کشتی‌های باری و نفتکش‌ها خواهد بود.

«یک برهه دم‌کرات‌های سنای آمریکا گفت: افزایش قیمت نفت تنها وعده انتخاباتی ترامپ بود که به آن عمل کرد. چاک شومر گفت جنگ غیرقانونی ترامپ علیه ایران، هدیه‌ای به دوستان او در صنعت نفت است که سودهای کلانی به دست خواهند آورد. آنها همان کسانی هستند که هزینه تبلیغات انتخاباتی ترامپ را تأمین کردند ولی مردم آمریکا که مجبورند برای هر گالن بنزین ۴ دلار پرداخت کنند به‌خاطر افزایش هزینه انرژی رنج می‌برند.

«یک رسانه عبری‌زبان گزارش داد: عقب‌نشینی دونالد ترامپ از حمله به ایران، خشم مقام‌های سیاسی و امنیتی رژیم صهیونیستی را برانگیخته و آنها اذعان کرده‌اند که از روند تصمیم‌گیری آمریکا درخصوص ایران کنار گذاشته شده‌اند. شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد: «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، اعضای کابینه امنیتی و افسران ارشد ارتش این رژیم، نه از طریق کانال‌های رسمی، بلکه از طریق پیام‌ها و مطالب منتشرشده ترامپ در شبکه‌های اجتماعی متوجه عقب‌نشینی از این اقدام واشنگتن شده‌اند. این رسانه صهیونیستی تأکید کرد در ساعات پیش از اعلام تصمیم، هیچ پیامی درباره تغییر برنامه‌ها به تل‌آویو منتقل نشده بود و حتی تلاش مقام‌های امنیتی اسرائیل برای دریافت اطلاعات از فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا (سنتکام) نیز نتیجه‌ای دربرنداشت.

تفاهم ایران و عمان در مورد تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز

سختگوی وزارت خارجه کشورمان با بیان اینکه مذاکرات با عمان در هفته گذشته با جدیت دنبال شده است، اظهارداشت: مذاکرات ایران و عمان بر تفاهم در مورد تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز متمرکز است. اسماعیل بقائی در نشست خبری افزود: تلاش ما این است که در اولین فرصت، با مشورت و همکاری عمان مسیری را تعیین کنیم، مسیری که موقت خواهد بود و براساس آن بتوانیم ایمنی کشتیرانی را فراهم کنیم.

وی با بیان اینکه این مذاکرات دوجانبه و با حضور دو دولت ساحلی انجام می‌شود، اضافه کرد: دیگران حتما می‌توانند در این مسیر به صورت سازنده یا مخرب ظاهر شوند، اما موضوع به ایران و عمان مرتبط است، اینکه در مرحله بعد چه اتفاقی می‌افتد، باید درباره آن تصمیم‌گیری شود.

بقائی افزود: تفاهم بر سر مسیر تردد ایمن کشتیرانی از تنگه هرمز، شرط لازم برای بازگشایی تنگه هرمز است اما شرط کافی نیست. تنگه هرمز به خاطر اختلاف نظر بین ایران و عمان بسته نشده بلکه به دلیل تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است. مادامی که شرارت‌های آمریکا و محاصره دریایی ادامه داشته باشد، قاعدا در وضعیت تنگه هرمز تغییر خاصی نمی‌افتد. مذاکرات با عمان درباره تنگه هرمز است و در موضوعاتی که به ایران و آمریکا مربوط می‌شود، باید ببینیم اوضاع و احوال به چه سمت و سویی خواهد رفت.

سختگوی وزارت خارجه درباره خبرها مبنی بر میانجیگری چین در مباحث مرتبط با ایران و آمریکا هم گفت: میانجیگر مباحث ایران و آمریکا، پاکستان است و قطر هم در مواردی که لازم باشد کمک می‌کند. ما با چین رابطه دوستانه و همکاری نزدیکی داریم. چین با ما در نگرانی نسبت به تشدید یک‌جانبه‌گرایی مخرب آمریکا و تشدید درگیری و ناامنی در منطقه شریک است. بنابراین دوستان چینی از مساعی خود برای جلوگیری از تشدید اوضاع استفاده می‌کنند. از این حیث، چین

خبر

تفاهم ایران و عمان در مورد تردد ایمن کشتیرانی در تنگه هرمز



مانند تعدادی از کشورها کمک می‌کند اما ما میانجی‌گر جدیدی به میانجیگران موجود اضافه نکرده‌ایم.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه موضوعی که ازسوی سختگوی وزارت خارجه اعلام می‌شود، نظر شخصی او نیست، بلکه بیان‌کننده موضع وزارت امور خارجه و دستگاه دیپلماسی کشور است، یادآور شد: وزارت امور خارجه به هیچ عنوان مجاز نیست برای خوشایند جریان‌های سیاسی، یا تحت تأثیر آنها مواضع خود را تعدیل یا تشدید کند. آنچه برای ما اهمیت دارد، منافع ملی است و ما به‌عنوان دستگاه دیپلماسی، امانت‌دار منافع ملی و امنیت ملی ایران هستیم.

سختگوی دستگاه دیپلماسی درباره تماس‌ها و رایزنی‌های ایران با کشورهای منطقه هم گفت: ما همواره با کشورهای منطقه در تماس بوده‌ایم و از همان روزهای نخست جنگ تحمیلی، به‌طور منظم ارتباط داشتیم. دانایان منطقه به خوبی می‌دانند که امنیت در این منطقه تجزیه‌ناپذیر است و ناامنی متوجه هر یک از کشورها، خواه‌ناخواه به سایر نقاط منطقه سرایت می‌کند.

بقای تصریح کرد: همچنین آنها به خوبی دریافته‌اند که حضور نظامی آمریکا در منطقه نفع‌تها ایجادکننده امنیت نیست، بلکه عامل بی‌ثباتی و ناامنی است. طبیعتاً همه کسانی که به‌درستی و با صداقت به دنبال برقراری امنیت هستند، تلاش می‌کنند از

منابع خبری اعلام کردند

تلاش مستمر دیپلماتیک پاکستان برای کاهش تنش‌های میان آمریکا و ایران

خود را یکی از معدود کشورهایی می‌داند که اعتماد هر دو کشور را جلب کرده است و این امر به آن امکان می‌دهد تا در زمان افزایش تنش‌های منطقه‌ای، به طور خاموش تعامل

دیپلماتیک را تشویق کند.
*** ال‌حدث: پاکستان در تدارک ارسال دعوت‌نامه‌های رسمی برای قالیباف و عراقچی است**

هم‌زمان، منابع دیپلماتیک به شبکه‌ال‌ال‌حدث گفتند: پاکستان در تدارک ارسال دعوت‌نامه‌های رسمی برای قالیباف و عراقچی به‌منظور بررسی ازسرگیری مذاکرات است. به این منابع، سفر وزیر امور خارجه ایران به اسلام‌آباد در آینده نزدیک انجام خواهد شد.

پیش از این آنا‌تولی به نقل از منابع دولت پاکستان اعلام کرد: وزیر کشور پاکستان قرار است بزودی به تهران سفر کند تا درباره احیای مذاکرات گفتگو کند.

براساس این منابع، اسلام‌آباد و دوحه از

عربستان و «عاصم منیر» فرمانده ارتش پاکستان، آخرین روند تلاش‌ها و ابتکارات دیپلماتیک با هدف حفظ و تقویت امنیت و ثبات در منطقه غرب آسیا را مورد بررسی و تبادل نظر قرار داد.

طرفین همچنین بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های همکاری منطقه‌ای و راهکارهای سیاسی در این مسیر تأکید کردند. وزیر امور خارجه عربستان در این گفتگو بر تعهد این کشور به ادامه نقش منطقه‌ای خود در ارتقای امنیت و ثبات، به شیوه‌ای که منافع مشترک همه کشورها و مردم منطقه را در بر داشته باشد، تأکید کرد.

پیشتر وزیر امور خارجه عربستان با همتایان قطری و اردنی خود درباره کاهش تنش‌ها در منطقه غرب آسیا بصورت تلفنی گفتگو کرده بود.

عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران همچنین در گفتگوهای جداگانه‌ای با همتایان خود از پاکستان و عمان نیز، آخرین تحولات منطقه‌ای و روند تحولات دیپلماتیک جاری را مورد بررسی قرار داد.

وزاری خارجه ایران و پاکستان در این تماس ضمن مرور آخرین تحولات منطقه‌ای و روند تحولات دیپلماتیک جاری، بر تداوم همکاری‌ها و رایزنی‌های نزدیک با هدف برقراری دائمی صلح و ثبات در منطقه تأکید کردند.

در ادامه رایزنی‌ها، عراقچی و «سید بدر البوسعدی» وزرای امور خارجه ایران و سلطنت عمان، در تماس تلفنی درباره تحولات منطقه‌ای گفتگو و تبادل نظر کردند. وزارت امور خارجه پاکستان نیز با صدور بیانیه‌ای در مورد این تماس تلفنی خبر داد که محمد اسحاق داد، وزیر خارجه پاکستان از وزیر امور خارجه ایران دعوت کرد تا در نخستین فرصت ممکن از پاکستان بازدید کند.

بررسی آخرین روند مذاکرات ایران و عمان در جلسه هیئت دولت

مشابه سال ۱۴۰۴، ۱۱٫۹ درصد کاهش یافته است. همچنین سوخت مصرفی از ابتدای سال تا ابتدای مردادماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰٫۲ درصد کاهش داشته و مصرف نفت‌گاز (گازوئیل) نیز در همین بازه زمانی ۶۵٫۴ درصد کاهش یافته است. براساس این گزارش، میزان کاهش مطلق مصرف سوخت معادل ۱۰٫۲ درصد بوده که از منظر ظرفیت تولید انرژی، معادل تولید دو نیروگاه برآورد می‌شود. در ادامه جلسه، هیئت وزیران با پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه کشور، اختصاص اعتبارات لازم برای جبران خسارت‌های وارد شده به دانشگاه‌های علوم پزشکی، مراکز بهداشتی و درمانی، مراکز حمایتی، پژوهشی، فناوری، بخش سلامت و امداد و نجات جمعیت هلال احمر که در جریان جنگ تحمیلی اخیر آسیب دیده‌اند را به تصویب رساند.

جمهوری اسلامی

در سالگرد شهادت اسماعیل هنیه مطرح شد تأکید وزارت خارجه ایران بر حمایت از آرمان فلسطین

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای به مناسبت دومین سالگرد شهادت اسماعیل هنیه، ضمن گرامیداشت یاد رئیس پیشین دفتر سیاسی حماس، بر تداوم حمایت از آرمان فلسطین، ضرورت اقدام فوری جامعه جهانی برای کاهش رنج مردم غزه و کرانه باختری و پیگیری محاکمه عاملان جنایات رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

در این بیانیه آمده است: دو سال قبل در چنین روزهایی، اسماعیل هنیه رهبر شجاع جنبش مقاومت اسلامی (حماس) و از مجاهدان پیشگام راه آزادی و عزت فلسطین، به دست دژخیمان اشغالگر و نسل‌کش به شهادت رسید. جمهوری اسلامی ایران هم‌صدا با جبهه جهانی مقاومت در برابر ظلم و اشغال و استعمار، و هم‌نوا با ملت صبور و مقام فلسطین، یاد و خاطره شهید اسماعیل هنیه را گرامی می‌دارد و بر تداوم راه حق مبارزه با ظلم و اشغالگری رژیم کودک‌کش صهیونیستی تا تحقق حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین، آزادسازی فلسطین اشغالی و تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف تأکید می‌کند.

در بیانیه تصریح شده است: بدون تردید زنده نگاه داشتن یاد شهید اسماعیل هنیه و دیگر شهدای مقاومت، ضامن تداوم حرکت در راستای هدف ولای آن شهدای بزرگ برای صیانت از آرمان قدس شریف است و اندیشه و فرهنگ مقاومت و مبارزه با اشغالگران را در میان ملت‌های مسلمان و آزادی‌خواهان جهان عمیق‌تر می‌کند.

در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن ارج نهادن به مقام شامخ همه شهدای عرصه جهاد و مقاومت، به‌ویژه شهید اسماعیل هنیه، بر ضرورت اقدام فوری و مؤثر جامعه جهانی و امت اسلامی برای کمک به کاهش آلام و درد و رنج مردم مظلوم فلسطین در غزه و کرانه باختری تأکید می‌کند و مسئولیت قانونی و اخلاقی همه دولت‌ها برای مقابله با بی‌کفرومانی رژیم صهیونیستی و محاکمه و مجازات جنایتکاران نسل‌کش را خاطرنشان می‌نماید.

عراقچی:

روابط ایران و عراق در بهترین وضعیت خود قرار دارد

وزیر امور خارجه ایران اعلام کرد که روابط تهران و بغداد در بهترین سطح خود قرار دارد. سید عباس عراقچی هم گفتند میانجی‌های پاکستان و قطر با واشنگتن و تهران در تماس هستند تا تاریخ و محل ازسرگیری مذاکرات مستقیم را نهایی کنند.

*** ترامپ: در مذاکرات با ایران محدودیت زمانی ندارم**
در همین ارتباط، دونالد ترامپ پس از لغو حملات تهدیدآمیز آخر هفته‌اش به ایران، گفت که از آنجایی که به دنبال انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری نیست، در مذاکرات با تهران محدودیت زمانی ندارد.

وی افزود: اگر به من فرصت داده شود تا بسیاری از مردم زنده بمانند، می‌خواهم آن فرصت را بدهم. بنابراین من تحت هیچ محدودیت زمانی نیستم. می‌دانید، من اتفاقاً کاندیدا نیستم، اما بسیاری از جمهوری‌خواهان بسیار خوب کاندیدا هستند.

در همین ارتباط، دونالد ترامپ پس از لغو حملات تهدیدآمیز آخر هفته‌اش به ایران، گفت که از آنجایی که به دنبال انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری نیست، در مذاکرات با تهران محدودیت زمانی ندارد.

وی افزود: اگر به من فرصت داده شود تا بسیاری از مردم زنده بمانند، می‌خواهم آن فرصت را بدهم. بنابراین من تحت هیچ محدودیت زمانی نیستم. می‌دانید، من اتفاقاً کاندیدا نیستم، اما بسیاری از جمهوری‌خواهان بسیار خوب کاندیدا هستند.

رئیس سازمان تعزیرات: نظارت میدانی بر ناوایی‌ها تشدید می‌شود

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در نشست بررسی وضعیت نان، بر تشدید نظارت‌های میدانی بر عملکرد ناوایی‌ها، رعایت موازین بهداشتی و صنفی، درج قیمت و عرضه نان با نرخ مصوب تأکید کرد و از برخورد قانونی و قاطع با تخلفات خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، علی فرهادی در نشست بررسی وضعیت نان با اشاره به اهمیت نظارت بر فرآیند تولید و عرضه نان، اظهار کرد: رعایت الزامات بهداشتی فردی و استفاده صحیح از پوشش‌های بهداشتی ازسوی کارکنان ناوایی‌ها باید با جدیت دنبال شود تا سلامت و کیفیت نان تولیدی تضمین شود.

معاون وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی افزود: فعالیت واحدهای ناوایی باید در چارچوب مجوزهای قانونی باشد و نظارت بر وضعیت مجوز، نحوه فعالیت و رعایت ضوابط صنفی باید به صورت مستمر در دستور کار قرار گیرد.

فرهادی گران‌فروشی، کم‌فروشی و خودداری از درج قیمت را از مهم‌ترین محوریات نظارت بر بازار نان برشمرد و گفت: بازرسی‌ها باید به گونه‌ای انجام شود که تخلفات مؤثر بر حقوق مردم شناسایی و تا تداوم آن جلوگیری شود.

وی همچنین با تأکید بر ضرورت هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی، نظارتی و اتحادیه‌های صنفی، ساماندهی فرآیند صدور مجوزها و شفافیت در این حوزه را یکی از مسیرهای مهم پیشگیری از تخلفات و ارتقای نظم در شبکه تولید و توزیع نان دانست و تصریح کرد: سازمان تعزیرات حکومتی در چارچوب وظایف قانونی، با تخلفاتی مانند گران‌فروشی، کم‌فروشی، رعایت نکردن قیمت‌های مصوب و عرضه خارج از ضوابط برخورد خواهد کرد و اجرای قانون در این حوزه بدون اغماض دنبال می‌شود.

محمدحسن سربایان معاون برنامه‌ریزی و نظارت سازمان تعزیرات حکومتی نیز در این نشست با تأکید بر حساسیت موضوع قیمت و توزیع عادلانه نان برای افکار عمومی، اظهار داشت: سیاست اصلی سازمان تعزیرات، نظارت برنامه‌محور، مستند و هذمند بر تمام حلقه‌های زنجیره عرضه است.

وی افزود: بررسی‌ها و رصدهای میدانی نشان می‌دهد کوچک‌ترین اختلال در توزیع یا تغییرات غیرکارشناسی در سهمیه‌ها، مستقیماً بر بازار و رضایت‌مندی مردم اثرگذار است؛ از این رو، تصمیم‌گیری‌ها باید با محوریت ثبات بازار و حفظ حقوق مصرف‌کننده انجام شود. سربایان با اشاره به برنامه‌ریزی برای استفاده از ظرفیت‌های توزیعی تهران گفت: با هماهنگی‌های انجام‌شده، طرح جامع نظارت و ساماندهی عرضه در سطح میادین مردم و ترمبار تهران در دستور کار قرار گرفته است تا نتواند دسترسی مردم به نان باکیفیت و قیمت مصوب تسهیل شود. وی همچنین بر برخورد با تخلفات آشکار و خروج آرد از شبکه در چارچوب قانون و با همکاری مراجع ذی‌صلاح با جدیت اقدام خواهد کرد.

داریوش جودکی مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان‌های تهران نیز با تأکید بر صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و رعایت استانداردهای ابلاغی، اظهار داشت: گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد در برخی واحدهای صنفی، فاصله معناداری میان ضوابط ابلاغی و وضعیت اجرایی وجود دارد و تعزیرات حکومتی در برخورد با تخلفات، به‌ویژه در حوزه‌های مرتبط با سلامت و بهداشت عمومی، با جدیت اقدام خواهد کرد.

روابط عمومی دفتر رهبری اعلام کرد

تکذیب یک ادعا درباره واکنش رهبر انقلاب به نامه رئیس جمهوری

روابط عمومی دفتر رهبر انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای تأکید کرد: مرجع رسمی انتشار پیام‌ها، اخبار و مطالب مرتبط با آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای، دفتر ایشان و دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب است و هرگونه مطالبی خارج ازاین چارچوب فاقد سندیت و صحت می‌باشد. متن اطلاعیه روابط عمومی دفتر رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
با گرامیداشت اربعین حسینی و ادای احترام به روح بلند رهبر شهیدانقلاب به اطلاع مردم شریف و مبعوث شده ایران می‌رساند،د روزهای اخیر برخی نقل قول‌ها از رهبری معظم انقلاب اسلامی در فضای مجازی منتشر شده است که متأسفانه زمینه ساز تشویش اذهان عمومی و ایجاد انشقاق و اختلاف در جامعه است.

درباره اساس برخی نکات را درباره اخبار و مطالب مربوط به رهبر انقلاب بیان می‌دارد:

۱ -مرجع رسمی انتشار پیام‌ها،اخبار و مطالب مرتبط با آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای، پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر انقلاب ویا پایگاه حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب است و هرگونه مطالبی که خارج از این چارچوب منتشر شود فاقد سندیت و صحت می‌باشد.

۲ -رهبرمعلم انقلاب اسلامی در پیام‌های خود از جمله در پیام اخیربر حفظ اتحاد مقدس و حفظ حرمت مسئولان دلسوز و خدمتگزاران نظام اسلامی بویژه دولت محترم تأکید داشته‌اند. مطالبی که برخلاف توصیه‌های مود رهبری، موجب انشقاق و دو دستگی در جامعه و زمینه ساز نسبت‌های نادرست به مسئولان محترم می‌شود،در جهت اهداف بدخواهان و دشمنان قسم خورده ملت ایران است.
هر همین اساس مطلب منتشر شده در فضای مجازی که در آن فردی ادعایی را درباره واکنش رهبر انقلاب اسلامی به نامه رئیس جمهور محترم مطرح کرده از اساس کذب و خلاف واقع است.



شرکت آب و فاضلاب شیراز در **نظر** دارد
منافسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی(فشرده)، اجرای ۵ کیلومتر شبکه و انشعابات فاضلاب شرقی صدر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می‌باشد.

۱- **محل اجرا**: محدوده تحت پوشش ایفا شیراز
۲- **مدت اجرا**: ۱۲ (دوازده) ماه شمسی.
۳- **محل اخذ اسناد مناقسه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده**: سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)
۴- **برآورد اولیه**: ۲۲۵،۹۹۳،۱۴۲،۹۷۰ ریال
۵- **تاریخ شروع فروش اسناد مناقسه**: ساعت ۹ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲
۶- **تاریخ نهائی فروش اسناد مناقسه**: ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۰
۷- **تاریخ نهائی عودت اسناد مناقسه تکمیل شده توسط مناقسه‌گر**: ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷
۸- **تاریخ بازگشایی پاکت‌ها**: رأس ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
۹- **اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گر از جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف**:
آدرس شیراز- بلوار آیت... رانی - نبش کوچه ۱۷ - تلفن: ۰۷۱-۳۲۲۸۱۱۵۶-۸

(دبیرخانه شرکت)

در واکنش به اخبار جعلی گروه فشار مبنی بر استعفا ی رئیس جمهور مطرح شد

دکتر پزشکیان: استعفا نخواهم داد و خواهم ایستاد



رئیس جمهور با اشاره به حوادث دی ماه گفت: تمام کسانی را که شهید شده بودند یا فوت کرده بودند، گفتم یک ملی‌شان را اعلام کنند. هر کسی که (علاوه بر لیست اعلامی دولت) مورد

دستور معاون اول رئیس‌جمهور برای تشدید نظارت بر بازار و مقابله با گران‌فروشی

معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر تداوم راهبرد دولت برای تامین معیشت مردم، مهار تورم و ثبات نسبی اقتصادی، دستور داد تا دستگاه‌های دولتی در زمینه تامین کالا‌های اساسی، افزایش نظارت بر بازار و برخورد با گران‌فروشی، کم‌فروشی و احتکار، تعیین نرخ سود عادلانه برای فروش کالا‌ها و تعیین سیاست‌های کوتاه مدت و میان مدت برای مقابله با تورم اقدام جدی کنند.

دکتر محمدرضا عارف در جلسه تنظیم بازار با اشاره به عملکرد خوب دستگاه‌های نظارتی در نظارت بر بازار، بیان کرد: یکی از دلایل این موفقیت، ایجاد قرارگاه فرماندهی واحد نظارت با مسئولیت استانداران و ایجاد هماهنگی و انسجام میان دستگاه‌های مختلف نظارتی است.

وی در ادامه دستور داد تا ستاد تنظیم بازار یک برنامه راهبردی

برای حداقل شش ماه آینده تهیه کند که در این برنامه اولویت‌ها مشخص شده و براساس این اولویت‌ها، عمل شود.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در روند تنظیم بازار باید از کل زنجیره تامین کالا از ابتدا تا انتها مراقبت شود و حساسیت کاملی بر روند تولید و واردات کالا و چگونگی توزیع آن وجود داشته باشد.

دکتر عارف در ادامه دستور داد تا با همکاری اصناف، نمایشگاه‌های پاییز به خصوص در زمینه لوازم تحریر و پوشاک

از نیمه شهریور در سراسر کشور با اطلاع‌رسانی قبلی به مردم برگزار شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه رویکرد جدی دولت

مقابله با گران‌فروشی، کم‌فروشی و احتکار است، گفت: در شش ماه آینده باید نظارت‌ها جدی‌تر دنبال شود.تائکون تعزیرات براساس رویکرد ارشادادی با تخلفات برخورد کرده است اما از این پس با معدود فرصت‌طلبان طبق قانون برخورد خواهد شد. کسبه همواره

در واکنش به اخبار جعلی گروه فشار مبنی بر استعفا ی رئیس جمهور مطرح شد

دکتر پزشکیان: باید دشمن را وادار کنیم به تفاهم‌نامه پایبند بماند

افضا‌های دارد، اعلام کند. اینکه به جای ۳۰۰۰ نفری از ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر نام برده شود، نشان می‌دهد که این‌ها چقدر نامرد و وطن‌فروش هستند.

در این گزارش صریح، پزشکیان ضمن بیان دستاوردها و اقدامات دولت در دو سال گذشته پیرامون موضوعات روز به ویژه موضوع جنگ و مذاکرات صحبت کرده است.

پزشکیان: باید دشمن را وادار کنیم به تفاهم‌نامه پایبند بماند

دکتر پزشکیان همچنین در شبکه "ایکس" نوشت: تفاهم‌نامه‌ای که امضا شد حاصل خرد جمعی اعضای شعام بود و همه اعضا با آن همدل‌اند. باور دارم این تفاهم‌نامه مرکز قتل روابط خارجی ما در آینده خواهد بود.

باید بگویشیم دشمن را وادار کنیم به آنچه امضا کرده پایبند بماند. امنیت کشور، منطقه و هم‌پیمانان ما با این تفاهم‌نامه ارتقا می‌یابد.

دستور معاون اول رئیس‌جمهور برای تشدید نظارت بر بازار و مقابله با گران‌فروشی

بهترین و بدترین شرایط را هم در نظر بگیرند ولی آرامش جامعه و مردم باید حفظ شود. کمبود کالا‌های اساسی به هیچ وجه قابل قبول نیست. برای تامین کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم در کنار توجه به تولید داخل، باید به ظرفیت‌سازی در مبادی ورودی کشور نیز توجه شود.

دکتر عارف در خصوص برخی شهریه‌های نامتعارف مدارس

نیز گفت: در این زمینه به وزیر آموزش و پرورش دستور داده‌ام که برخورد جدی با این شهریه‌ها انجام شود.

معاون اول رئیس‌جمهور در پایان با تشکر از همکاری واحدهای صنفی با دولت در اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی، گفت: براساس مصوبه اخیر دولت، همه یزدوی که بدهی‌های دولت به واحدهای صنفی پرداخت می‌شود، ما در دولت از اصناف به خاطر تأخیر در پرداخت مطالباتشان عذرخواهی می‌کنیم.

در این جلسه استفاده از مصوبه تهاتر کالا‌های اساسی از محل منابع سال ۱۴۰۴ در سال ۱۴۰۵ و همچنین تعیین نرخ خدمات بندری به شورای عالی ترابری تصویب شد.

همچنین مقرر شد فهرست کالا‌های قابل نظارت در موضوع احتکار توسط وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صمت نهایی شود. طرح پیشنهادت وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر ثبت سفارش کلیه ردیف تفرقه‌های مجاز در زیربخش کشاورزی بدون لحاظ کردن کلی سقف و سابقه بازرگان با تأیید وزارت جهاد کشاورزی به تصویب رسید.

همچنین مصوب شد که کالا‌های که از محل قاعده قبض انبار وارد می‌شوند با تأیید وزارت جهاد کشاورزی، از موضوع سقف ارزشی واردات موضوع ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات معاف شوند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۰۴۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پارسیان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سیف شفیعی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۲۴۵/۹۲ متر مربع پلاک ۱۰۴ فرعی از ۲۱۸۴ اصلی واقع در پارسیان محترم دارای از مالک رسمی آقای یاسر نصوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند، از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۴/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۱۴
م ف ال ۱۷۰۸/۶۹

جمیل یار

رئیس ثبت اسناد و املاک پارسیان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۷۷- ۱۴۰۵/۰۴/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۵۸۹۲ صادره از زنجان در شش دانگ یک باب عمارت مسکونی به مساحت ۹۴ مترمربع پلاک فرعی از ۳۶۹۶ اصلی واقع در بخش یک زنجان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

اسحق ییگدلی – رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۱۰۲۱۶۶-۰۳۰۶۰۵۶۰۳۰۶ مورخه ۱۴۰۵/۳/۰۶ مورخه ۱۴۰۵/۳/۰۶ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوآر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا زرقانی فرزند نقی به شناسنامه شماره ۲۲۶۷ شماره ملی ۵۲۱۹۶۸۶۴۱ صادره جغتای نسبت به شناسانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۲،۱۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۲۹۷ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوآر مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علیرضا رودسرابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۴
م ف ال ۷۲۲۱

علی آب یارکی – رئیس ثبت اسناد و املاک

این سوپر انقلابی‌های ضدِ انقلاب



دشمن جنگ تحمیلی خود را در گونه‌ای دیگر تعریف کرده است، هوشمندانه از ناهوشیاری وغرور خود حق پنداری جمعی استفاده کرده و جنگ را به خانه ما کشانده است.
فرم و ادبیات کار تغییر کرده اما هدف یک سر سوزن هم متفاوت نیست. می‌خواهند مردم را تجزیه کنند تا راه برای تجزیه کشور مردم هم فراهم آید.
خودشان که نتوانستند با جنگ چنین کنند، حتی با فتنه‌ها و نیابتی‌های خود هم قدمی نتوانستند از قدم بردارند لذا برنامه‌های خود رابرده‌اند به طرف فعال سازی گسل‌های داخلی توسط کسانی که دچار غرور خود حق بینی و توهم قدرت صد درصدی برای فتح جهانند. اولین قدم‌ها را هم با زبان آنان برداشت‌اند.
توهمین به رای و فهم و انتخاب مردم. تحریف واقعیت و استناد به گفته‌های دشمن که هرکس با اندکی از عقلانیت می‌فهمد که «دروغ» است.
دروغ دشمن به جنگ برخاسته را صدق و دروغ گویی چون ترامپ را صادق گرفته و به فرزندان صادق وطن در عرصه دیپلماسی و خدمت می‌تازند.
در روز روشن یا شب‌های روشن‌تر از روز در تربین‌های رسمی، تحریف می‌کنند و توهمین می‌نمایند و با گردن کلفتی، هر باطلی را لباس حق می‌پوشانند و حق را باطل نمایی می‌کنند تا کینه‌های بدری و خبیروی و حینی انتخابات را تخلیه کنند.
عقل شان نمی‌رسد یا دانسته طرح صهیونیست‌ها را کامل می‌کنند. به آشکارترین شکل، به مانع تراشی سرراه منتخبان مردم چون رئیس‌جمهور و رئیس مجلس می‌پردازند.
دروغ می‌گویند که ولایت‌مدارند. قدرت طلبانی هستند که جز به تخت و بخت و قدرت نمی‌اندیشند. همراهی شان با هر اندیشه و جریانی هم تا جایی است که بتوانند از آن برای توسعه قدرت خود بهره گیرند.
برای مرگ رئیس‌جمهور حتی آشکارا به تروریست‌های صهیونیست، دخیل می‌بندند. به هر شکل می‌خواهند برنامه دشمن را برای تفرقه در میان مردم، پیش ببرند حتی با جمل روایت‌های مختلف و خبرسازی‌های ناشیانه از آرزوهای خود.
آخرین نمونه‌های اقدامات این گروه کوچک اما پر سر و صدا را همین روزها شاهد بودیم. یکی شان گفت به رهبری کار نداریم و کار خود را می‌کنیم و دیگری «شبه خبری» را «روایپردازی» کرد که استعفا ی رئیس‌جمهور پزشکیان پذیرفته خواهد شد. البته رئیس‌جمهور این بار جوانشان را سریع داد، جوابی که خوباشان را برخواهد آشت «استعفا نخواهم داد و خواهم ایستاد». این همان چیزی است که چون موشک‌های نقطه زن، هم قلب کفر را هدف می‌گیرد و هم قلب نفاق را.
پزشکیان دسپ آنان را خوانده است. مردم فهم ایران هم خوانده‌اند لذاآنها را به هیچ هم نمی‌گیرند. چیزی هم نیستند البته فقط صدای بلند دارند و قدرتیبراکندن دروغ‌های خود در فضای مجازی، همان فضایی که برای مسدودسازی هزار کوشش کردند و می‌کنند، انکار این فضا هم ملک ظلفشان است.همان‌طور که گفته بودند مملکت مال ماست و هر که نمی‌خواهد برود. حالا هم فضای مجازی را مال خود می‌خوانند. بگنیریم که این جماعت خیلی وقت است برای ایران تیغ را از رو بسته و چنان پنه در گوش و شنیدن را بر خود حرام کرده‌اند اما باید گفت که اهل خرد قبل از هر اقدامی، بررسی می‌کنند که رفتار و کردار و حتی گفتارشان برای چه کسی قدرت ایجاد می‌کند و توان که را می‌فرساید. وقتی بهره بردار آن دشمن باشد حتما تجدید نظر می‌کنند اما اینان نظرشان با دشمن سفاک چنان در هم ترسیده شده است که انکار نمی‌توانند برای ایران و ماندن‌داری انقلاب شهیدان درجه از تفرقه و دشمنی بوبند. برای دستمال قدرت دارند که بقصریه بنزین می‌ریزند تا آتش زدن آن برای دشمن بیش از یک سیخ کبریت هزینه نداشته باشد. شاید همان را هم خود از جیب بیرون آورند...

آگهی مزایده نوبت دوم

شرکت اینار کرمانشاه تولیدکننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته و مازاد بر نیاز خود به شرح ذیل ازطریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ درج اولین نوبت آگهی به‌مدت ۱۰ روز به‌جز ایام تعطیل (از شنبه تا چهارشنبه)، از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر به آدرس کرمانشاه- انتهای شهرک آبادانی و مسکن- جنب بازار روز مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۳۴۴۴۴۹۱۱ – ۰۸۳

- آهن آلات ضایعاتی
- ضایعات سیم و کابل بدون روکش ۱۵۰۰ کیلوگرم
- الکتروموتورهای ضایعاتی و بلا استفاده ۱۰ تن
- شیرآلات مستعمل در سازه‌های مختلف ۲۵۰ عدد
- شیر آلات فلنچی نو در انواع مختلف ۵۰ عدد
- ست خط انتقال گاز دیگ بخار مستعمل ۵ دست
- جارو برقی کارگاهی مستعمل ۳ دستگاه
- هوا ساز گرمایشی کارگاهی مستعمل ۳ دستگاه
- لوله‌های آتش خوار دیگ بخار برش خورده ۲ تن

شرکت اینار استان کرمانشاه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بازرگانی صادرات مواد معدنی قشم (سهامی خاص) بشماره ثبت ۱۹۷۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت بازرگانی صادرات مواد معدنی قشم (سهامی خاص) دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۴روز شنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۴ به آدرس : تهران، خیابان نلسون ماندلا (بلوارآفریقا)، کوچه بابک مرکزی ، پلاک ۶ تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده :

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت .
- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ .
- تعیین بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۵ و تعیین حق الزحمه بازرس .
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت .
- سایر مواردی در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۷۷۷- ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدتراب موسوی فرزند سیدفتح اله به شماره شناسنامه ۱ به شماره ملی ۴۲۸۵۴۵۵۰۴ صادره از زنجان در شش دانگ یک باب عمارت مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

اسحق ییگدلی – رئیس ثبت اسناد و املاک

منیفات نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من كفارت الذنوب العظام اغاثة الملهوف والتفيس عن المكروب
از كفاره گناهان بزرگ، به فریاد مردم رسیدن و آرام کردن مصیبت دیدگان است.

نهج البلاغه، حکمت ۲۴

گزارش خبری

شورای روابط خارجی آمریکا:

پایگاه‌های نظامی آمریکا در خاورمیانه باید از تیررس ایران دور شوند

تأسیسات نظامی آمریکا در سراسر خلیج فارس در برد موشک‌های ایران قرار دارند، میراثی از زمانی که نیروهای آمریکایی با حریفانی بسیار کم‌توان‌تر روبرو بودند. آشکار شدن این آسیب‌پذیری، دلیلی برای تغییر موقعیت نیروهای پنتاگون به مکانی دورتر از دسترس ایران است.

البوت آبرامز نماینده ویژه ایران در دولت اول ترامپ می‌گوید: جنگ با ایران موضوعی را در سیاست واشینگتن روشن کرده که تا اسمال توجه بسیار کمی به آن می‌شد لگویی پایگاه‌سازی در خاورمیانه، پایگاه‌های آمریکا در منطقه اکنون اهداف حملات ایران هستند و ۱۷ کشته و مجروح شدن تقریباً ۵۰۰ نفر دیگر و میلیارد‌ها دلار خسارت دیده‌اند.

در دسترس ایران بودن، یک خطر بزرگ است، بزرگ‌ترین پایگاه آمریکا در خاورمیانه، پایگاه هوایی العدید در قطر است که تقریباً ده هزار سرباز آمریکایی قبل از جنگ در آن کار می‌کردند. این پایگاه همچنین ستاد فرماندهی مرکزی و محل مرکز عملیات هوایی ترکیبی است که تمام فعالیت‌های هوایی آمریکا در خاورمیانه را کنترل می‌کند.

ستاد فرماندهی ناوگان پنجم و فرماندهی مرکزی نیروهای دریایی آمریکا در بحرین قرار دارند. پایگاه‌های قابل توجهی نیز در کویت و امارات؛ و همچنین در عمان وجود دارد که همه آنها در فاصله اندکی از ایران قرار دارند.

این الگوی پایگاه‌سازی زمانی منطقی بود که آمریکا در افغانستان و عراق علیه گروه‌های تروریستی می‌جنگید که توانایی حمله به آن پایگاه‌ها را نداشتند. در سال ۱۳۸۰، زمانی که آمریکا عملیات خود را علیه طالبان در افغانستان آغاز کرد، پایگاه‌های آمریکا در خلیج فارس تقریباً آسیب‌ناپذیر بودند. همین امر در طول جنگ عراق در سال ۱۳۸۲ نیز صادق بود: هیچ یک از طرفین قادر به بمباران پایگاه‌های آمریکا با موشک یا پهپاد نبودند.

اما این الگو امروزه در جنگ با ایران متفاوت است. توجه به برد موشک‌ها و پهپادهای موجود در زرادخانه ایران، پایگاه‌های آمریکایی همچنان در معرض خطر خواهند بود، و زمان کمی برای پرسنل وجود دارد تا به مکان امنی برسند.

به عنوان مثال، کمپ «عرفجان» در کویت، ستاد فرماندهی نیروهای زمینی فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا، تنها ۶۲ مایل از ایران فاصله دارد. پایگاه دریایی پنجم در

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۵ - ۲۱ صفر ۱۴۴۸ - ۵ آگوست ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۱۹ - سال چهل و هشتم



تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

دبیر کل حزب‌الله: مذاکره با اسرائیل تحقیر را برای لبنان به ارمغان می‌آورد

دبیر کل حزب‌الله، گفته است: مذاکرات مستقیم

لبنان با اسرائیل چیزی جز تحقیر، و امتیازدهی

مداوم برای لبنان به ارمغان نمی‌آورد.

به گزارش شفقنا: الجزیره نوشت: شیخ نعیم

قاسم در یک سخنرانی تلویزیونی به مناسبت

چهلمین روز عزاداری امام حسین(ع)، این

مذاکرات را محکوم کرد. او همچنین از نقش

رئیس‌جمهور جوزف عون انتقاد کرد و گفت: او

به عنوان یک داور و متحدکننده عمل نکرد، بلکه

به منبع تفرقه تبدیل شد و این کاملاً با نقش او و

دبیر کل حزب‌الله، گفته است: مذاکرات مستقیم لبنان با اسرائیل چیزی جز تحقیر، و امتیازدهی مداوم برای لبنان به ارمغان نمی‌آورد.

دبیر کل حزب‌الله، گفته است: مذاکرات مستقیم لبنان با اسرائیل چیزی جز تحقیر، و امتیازدهی مداوم برای لبنان به ارمغان نمی‌آورد.

دبیر کل حزب‌الله، گفته است: مذاکرات مستقیم لبنان با اسرائیل چیزی جز تحقیر، و امتیازدهی مداوم برای لبنان به ارمغان نمی‌آورد.

دبیر کل حزب‌الله، گفته است: مذاکرات مستقیم لبنان با اسرائیل چیزی جز تحقیر، و امتیازدهی مداوم برای لبنان به ارمغان نمی‌آورد.

رویترز: آمریکا تقریباً تمام ذخایر موشک‌های دوربرد خود را در طول جنگ با ایران مصرف کرده است

یک منبع مطلع به خبرگزاری رویترز گفتند که

ارتش آمریکا در طول جنگ پنج‌ماهه با ایران بخش

بزرگی از ذخایر موشک‌های دوربرد بسیار دقیق خود

را مصرف کرده است: موضوعی که نگرانی‌های

آمریکا را درباره آمادگی برای درگیری‌های احتمالی

آینده برانگیخته است.

به گزارش شفقنا، این موشک‌ها عمدتاً شامل

تسلیمات زمین‌به‌زمین ارتش آمریکا موسوم به

«سامانه موشکی تاکتیکی ارتش» (اتکمز) و

«موشک تهاجمی دقیق» (پریمز) هستند. به گفته

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این

تسلیمات را مصرف کرده است.

پیش از این، میزان کاهش ذخایر موشک‌های

اتکمز و پریمز در ارتش آمریکا گزارش نشده بود.

تحلیلمان می‌گویند این نوع تسلیمات — که

بهای هر فروند آن بیش از یک میلیون دلار است

— در هرگونه درگیری احتمالی با چین نیز از اهمیت

بالایی برخوردار خواهند بود. منابع حاضر در این

گزارش از اعلام تعداد باقی‌مانده هر یک از این

مهمات در اختیار آمریکا خودداری کردند.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

دو نفر از این افراد، آمریکا «تقریباً تمامی» این تسلیمات را مصرف کرده است.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی **تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰** پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی **روزنامه جمهوری اسلامی** **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

تشیع جمعی پیکر ۱۱۲ شهید خارج شده از زیر آوار در غزه

غزه روز سه‌شنبه شاهد مراسم بزرگ تشیع بود که طی آن پیکر ۱۱۲ شهیدی که از زیر آوار خارج شده‌اند با حضور مردم تشیع شد. به گزارش ایسنا، مردم غزه پیکر ۱۱۲ شهید از خانواده‌های «بوشریعه» و «الحسانیه» را در مراسمی بدرقه کردند.

براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی «شهاب»، پیکر این شهدا از زیر آوار مجموعه مسکونی ویران شده توسط رژیم صهیونیستی می‌شود.

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی

تظاهرات مردمی در تهران، ۱۳۸۸، علیه حاکمیت جمهوری اسلامی



شرکت جهاد نصر کرمان

اقتصادی، کارگاه شرکت طرح‌های صنعتی رادنبروی نصر ۵-زیدآباد(سیرجان) ۶-فرسنجان (کندوان و سرچشمه)۷-سرگز(جیرفت) ۸-زاهدان: میدان دکتر حسایی شرکت جهادنصرسیستان و بلوچستان، مراجعه و با پرداخت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال اوراق مزایده را دریافت و نسبت به بازدید دستگاه های مورد نظر اقدام نمایند.شرکت کنندگان می بایست پاکت حاوی پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخه ۱۴۰۵/۵/۲۶ به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهادنصر کرمان تحویل دهند و در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۷ در محل کمیسیون معاملات شرکت جهاد نصر کرمان پاکتهای حاوی پیشنهاد قیمت با حضور کلیه اعضاء کمیسیون بازگشایی و در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۹ برندگان مزایده اعلام خواهند شد . ضمناً سپرده برندگان نفرات اول تا سوم مزایده تا مرحله عقد قرارداد با برنده به ترتیب اولویت توسط شرکت مسترد نخواهد شد و در صورت امتناع هر یک از نفرات به ترتیب فوق برای انجام معامله ، سپرده آنان توسط شرکت ضبط خواهد شد. و همچنین شرکت مختار است به منظور رعایت منافع سهامداران درصورت لزوم ماشین آلات مذکور را از طریق مذاکره با بالاترین قیمت بفروش برساند. مزایده گذار در رد یا قبولی پیشنهادات مختار است .

- دستگاه های سنگین شامل: دامپتراک – گریدر – تراکتور – ویلدوزر – دریل حفاری – جرثقیل – بیل مکانیکی – بلدوزر – ترنجر – لودر**
- دستگاههای نیمه سنگین شامل: کامیون (کشنده-کمپرسی-خاور)**
- دستگاه های سبک شامل: سواری ۴۰۵ – وانت پیکان – وانت مزدا – وانت نیسان**
- بچینگ – دیزل ژنراتور –کمپرسور باد.**

تلفن تماس : ۰۹۱۳۳۹۷۰۶۸۶،۰۹۱۳۲۹۶۹۵۲۲،۰۹۱۳۲۶۱۰۹۵۷،۰۳۴۳۲۶۱

مز